
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

22 

37 

8 

139 

409 

147 

73 

2 

898 

8* 

33 

24 

101 

802 

7 

417 

176 

40 

54 

2* 

Name 

Lennart KIIVIT 

Tamur VANKER 

Keijo KRAAV 

Romet TSIRNA 

Ahti KOORT 

Paavo VOOGRE 

Martin ADAMSON 

Marek ABRAS 

Raido OLEVI 

Rando LANNUSALU 

Tõnu ZEIGER 

Robert PINDMAA 

Jaanus KOORT 

Rimgaudas GRUZDYS 

Ardo ROO 

Carl TORN 

Ivar PRAKS 

Arvi AASAMETS 

Ülar KARING / Tõnis TUUL 

Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 

Class 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

QUAD 

QUAD 

ATV 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

9.404 

10.860 

14.844 

18.475 

19.746 

21.720 

32.516 

44.903 

46.508 

48.053 

48.513 

57.851 

1:12.743 

1:12.871 

1:30.671 

1:55.160 

2:00.401 

2:01.103 

2:02.212 

Gap 

9.404 

1.456 

3.984 

3.631 

1.271 

1.974 

10.796 

12.387 

1.605 

1.545 

0.460 

9.338 

14.892 

0.128 

17.800 

24.489 

5.241 

0.702 

1.109 

Best Tm 

2:29.600 

2:29.576 

2:28.622 

2:30.610 

2:30.705 

2:32.750 

2:26.039 

2:28.762 

2:35.419 

2:32.609 

2:32.242 

2:32.250 

2:33.701 

2:32.629 

2:37.397 

2:38.915 

2:41.886 

2:48.636 

2:43.471 

2:43.508 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Husqvarna 

Suzuki 

Can-Am 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

BR 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

WHT-KTM 

AYR-Husqvarna 

Entrant 

RedMoto 

Estonian Supermoto Racing Team 

Kagu Motoklubi 

Freetime Racing 

Paikuse Motoklubi 

Estonian Supermoto Racing Team 

Motoklubi Sinilind 

Aave Spordiklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

14 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

25 

22 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.404 

Avg. Speed 

95.869 

Best Lap Tm 

2:26.039 

Best Speed 

98.604 

Best Lap by 

73 - Martin ADAMSON 

Printed: 19/03/2019 10:17:03 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

ATV, QUAD, KÜLGKORVID 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 12:25:16 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:30 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

No. 

232 

12 

31 

911 

15 

97 

66 

16 

85 

500 

35 

73* 

800 

4* 

404 

11 

533 

88 

48 

1 

Name 

Jaan ODER 

Toomas TIKA 

Renee REINU / Maurice LINA 

Urmas SUGASEP / Madis LINA 

Aarne SAAR 

Helar RAUDBERG 

Taavi RAUDSEPP 

Eduard KURANKOV 

Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Alar LAMP / Tanar TÕNTS 

Rando HUNT 

Kaspar KOSAR 

Kalev MUST 

Robert LIHTSA / Markus LINA 

Ott MÕTUS 

Siim RANNAMÄE 

Veiko VAHI 

Katrin PÕLDMA / Patrick PÕLDMA 

Cynthia Calista KISKONEN / 

Hendrik LAUR 

Class 

QUAD 

ATV 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

ATV 

ATV 

QUAD 

Külgkorvid 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

ATV 

Laps 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Diff 

2:03.927 

2:26.056 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

1.715 

22.129 

1 Lap 

0.477 

10.965 

4.738 

0.642 

4.979 

1.451 

2.915 

0.899 

0.735 

1.518 

44.536 

14.060 

1.347 

1.800 

24.693 

2.695 

1 Lap 

Best Tm 

2:47.485 

2:57.872 

2:47.566 

2:46.578 

2:51.842 

2:56.107 

2:54.770 

2:36.005 

2:53.552 

2:53.556 

2:53.033 

3:05.847 

2:46.639 

3:02.501 

3:10.167 

2:47.485 

3:04.737 

3:08.513 

3:13.784 

2:32.471 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Suzuki 

CF Moto 

WSP-KTM 

WSP-KTM 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Yamaha 

WSP-KTM 

AYR-KTM 

Can-Am 

Suzuki 

Yamaha 

AYR-KTM 

Yamaha 

Suzuki 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

Can-Am 

Entrant 

Kohila Motospordi Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Estonian Supermoto Racing Team 

Motoklubi Lääne 

Saku Motoklubi 

Motoklubi K&K 

Kagu Motoklubi 

Motoklubi D ja T 

Kohila Motospordi Klubi 

Vesirott 

Points 

9 

13 

20 

18 

8 

7 

6 

5 

16 

15 

12 

11 

4 

14 

3 

2 

1 

13 

12 

10 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.404 

Avg. Speed 

95.869 

Best Lap Tm 

2:26.039 

Best Speed 

98.604 

Best Lap by 

73 - Martin ADAMSON 

Printed: 19/03/2019 10:17:03 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 
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Pos 

41 

42 

43 

44 

Not classified 

DNS 

No. 

4 

500* 

5 

29 

23 

Name 

Maiko LIPPING 

Taivo KAARNA 

Raini ROOMETS 

Martin BOOM 

Tanel PÄRTEL 

Class 

QUAD 

ATV 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Laps 

3 

2 

1 

1 

1 

Diff 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

DNS 

Gap 

36.890 

1 Lap 

1 Lap 

0.319 

-3:22.898 

Best Tm 

2:37.795 

2:36.131 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Yamaha 

Can-Am 

Can-Am 

Suzuki 

Yamaha 

Entrant 

Motohai 

Estonian Supermoto Racing Team 

Points 

0 

9 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.404 

Avg. Speed 

95.869 

Best Lap Tm 

2:26.039 

Best Speed 

98.604 

Best Lap by 

73 - Martin ADAMSON 

Printed: 19/03/2019 10:17:03 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

ATV, QUAD, KÜLGKORVID 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 12:25:16 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:30 
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Lap 

(147) Paavo VOOGRE 

1 

2 

3 

4 

5 

(73) Martin ADAMSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Marek ABRAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(898) Raido OLEVI 

1 

2 

3 

4 

5 

(8*) Rando LANNUSALU 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:35.155 

2:32.750 

2:34.904 

2:35.208 

2:27.992 

2:26.039 

2:33.768 

2:33.785 

2:28.762 

2:32.040 

2:34.606 

2:35.054 

2:35.735 

2:35.419 

2:44.320 

2:37.375 

2:32.609 

2:34.155 

2:35.767 

2:36.705 

Diff 

+2.405 

+2.154 

+2.458 

+1.953 

+7.729 

+7.746 

+3.278 

+5.844 

+6.292 

+0.316 

+8.901 

+1.956 

+1.546 

+3.158 

+4.096 

Time of Day 

12:27:48.762 

12:30:23.917 

12:32:56.667 

12:35:31.571 

12:38:06.779 

12:28:07.169 

12:30:35.161 

12:33:01.200 

12:35:34.968 

12:38:08.753 

12:28:09.087 

12:30:37.849 

12:33:09.889 

12:35:44.495 

12:38:19.549 

12:27:59.087 

12:30:34.822 

12:33:10.241 

12:35:54.561 

12:38:31.936 

12:28:14.305 

12:30:46.914 

12:33:21.069 

12:35:56.836 

12:38:33.541 

Lap 

(33) Tõnu ZEIGER 

1 

2 

3 

4 

5 

(24) Robert PINDMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(101) Jaanus KOORT 

1 

2 

3 

4 

5 

(802) Rimgaudas GRUZDYS 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Ardo ROO 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:32.242 

2:34.661 

2:34.752 

2:36.960 

2:33.806 

2:33.057 

2:32.250 

2:36.819 

2:33.701 

2:35.449 

2:36.487 

2:42.330 

2:45.678 

2:40.106 

2:32.629 

2:36.883 

2:37.397 

2:39.398 

2:41.713 

Diff 

+2.419 

+2.510 

+4.718 

+1.556 

+0.807 

+4.569 

+1.748 

+2.786 

+8.629 

+13.049 

+7.477 

+4.254 

+2.001 

+4.316 

Time of Day 

12:28:16.471 

12:30:48.713 

12:33:23.374 

12:35:58.126 

12:38:35.086 

12:28:19.614 

12:30:53.420 

12:33:26.477 

12:35:58.727 

12:38:35.546 

12:28:16.917 

12:30:50.618 

12:33:26.067 

12:36:02.554 

12:38:44.884 

12:28:24.480 

12:31:10.158 

12:33:50.264 

12:36:22.893 

12:38:59.776 

12:31:01.396 

12:33:38.793 

12:36:18.191 

12:38:59.904 

Lap 

(22) Lennart KIIVIT 

1 

2 

3 

4 

5 

(37) Tamur VANKER 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Keijo KRAAV 

1 

2 

3 

4 

5 

(139) Romet TSIRNA 

1 

2 

3 

4 

5 

(409) Ahti KOORT 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:29.742 

2:30.277 

2:32.742 

2:29.600 

2:30.662 

2:30.549 

2:36.555 

2:29.576 

2:30.689 

2:29.721 

2:36.595 

2:28.622 

2:30.610 

2:32.824 

2:33.796 

2:31.102 

2:32.060 

2:30.705 

2:35.561 

2:32.236 

Diff 

+0.142 

+0.677 

+3.142 

+1.086 

+0.973 

+6.979 

+2.067 

+1.099 

+7.973 

+2.214 

+3.186 

+0.492 

+1.355 

+4.856 

+1.531 

Time of Day 

12:27:44.672 

12:30:14.414 

12:32:44.691 

12:35:17.433 

12:37:47.033 

12:27:49.095 

12:30:19.757 

12:32:50.306 

12:35:26.861 

12:37:56.437 

12:27:52.266 

12:30:22.955 

12:32:52.676 

12:35:29.271 

12:37:57.893 

12:27:53.545 

12:30:24.155 

12:32:56.979 

12:35:30.775 

12:38:01.877 

12:27:54.946 

12:30:27.006 

12:32:57.711 

12:35:33.272 

12:38:05.508 

Printed: 19/03/2019 10:17:11 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 
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ATV, QUAD, KÜLGKORVID 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 12:25:16 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 
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Lap 

(232) Jaan ODER 

1 

2 

3 

4 

5 

(12) Toomas TIKA 

1 

2 

3 

4 

5 

(31) Renee REINU / Maurice LINA 

1 

2 

3 

4 

(911) Urmas SUGASEP / Madis LINA 

1 

2 

3 

4 

(15) Aarne SAAR 

1 

2 

3 

4 

(97) Helar RAUDBERG 

1 

2 

Lap Tm 

2:49.222 

2:48.385 

2:48.313 

2:47.485 

2:57.872 

2:59.295 

3:00.192 

2:59.618 

2:51.841 

2:49.317 

2:47.566 

2:47.885 

2:46.578 

2:46.958 

2:51.842 

3:01.344 

2:52.470 

2:56.107 

Diff 

+1.737 

+0.900 

+0.828 

+1.423 

+2.320 

+1.746 

+4.275 

+1.751 

+1.307 

+0.380 

+9.502 

+0.628 

Time of Day 

12:28:37.555 

12:31:26.777 

12:34:15.162 

12:37:03.475 

12:39:50.960 

12:28:16.112 

12:31:13.984 

12:34:13.279 

12:37:13.471 

12:40:13.089 

12:28:47.757 

12:31:39.598 

12:34:28.915 

12:37:16.481 

12:28:55.537 

12:31:43.422 

12:34:30.000 

12:37:16.958 

12:28:42.267 

12:31:34.109 

12:34:35.453 

12:37:27.923 

12:28:37.094 

12:31:33.201 

Lap 

3 

4 

(66) Taavi RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

(16) Eduard KURANKOV 

1 

2 

3 

4 

(85) Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

1 

2 

3 

4 

(500) Alar LAMP / Tanar TÕNTS 

1 

2 

3 

4 

(35) Rando HUNT 

1 

2 

3 

4 

(73*) Kaspar KOSAR 

1 

Lap Tm 

3:01.228 

2:58.232 

2:58.648 

2:56.968 

2:54.770 

3:32.352 

2:36.005 

2:39.329 

2:53.552 

2:54.111 

2:53.950 

2:53.556 

2:55.399 

2:58.463 

2:53.033 

2:56.018 

2:57.401 

Diff 

+5.121 

+2.125 

+3.878 

+2.198 

+56.347 

+3.324 

+0.559 

+0.398 

+1.843 

+4.907 

+2.985 

+4.368 

Time of Day 

12:34:34.429 

12:37:32.661 

12:28:42.917 

12:31:41.565 

12:34:38.533 

12:37:33.303 

12:28:50.596 

12:32:22.948 

12:34:58.953 

12:37:38.282 

12:28:58.120 

12:31:51.672 

12:34:45.783 

12:37:39.733 

12:28:55.230 

12:31:48.786 

12:34:44.185 

12:37:42.648 

12:28:57.095 

12:31:50.128 

12:34:46.146 

12:37:43.547 

12:28:20.540 

Lap 

(417) Carl TORN 

1 

2 

3 

4 

5 

(176) Ivar PRAKS 

1 

2 

3 

4 

5 

(40) Arvi AASAMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

(54) Ülar KARING / Tõnis TUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

(2*) Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:47.032 

2:38.915 

2:41.747 

2:44.680 

2:54.080 

2:43.098 

2:41.886 

2:44.782 

2:50.777 

2:48.636 

2:51.732 

2:52.691 

2:46.389 

2:45.310 

2:44.587 

2:43.471 

2:50.545 

2:47.123 

2:44.129 

2:43.508 

Diff 

+8.117 

+2.832 

+5.765 

+12.194 

+1.212 

+2.896 

+2.141 

+3.096 

+4.055 

+2.918 

+1.839 

+1.116 

+7.037 

+3.615 

+0.621 

Time of Day 

12:28:25.330 

12:31:12.362 

12:33:51.277 

12:36:33.024 

12:39:17.704 

12:28:38.347 

12:31:32.427 

12:34:15.525 

12:36:57.411 

12:39:42.193 

12:28:23.598 

12:31:14.375 

12:34:03.011 

12:36:54.743 

12:39:47.434 

12:28:48.379 

12:31:34.768 

12:34:20.078 

12:37:04.665 

12:39:48.136 

12:28:43.940 

12:31:34.485 

12:34:21.608 

12:37:05.737 

12:39:49.245 

Printed: 19/03/2019 10:17:11 
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1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 12:25:16 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:30 
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Lap 

1 

2 

3 

4 

(48) Cynthia Calista KISKONEN / 

1 

2 

3 

4 

(1) Hendrik LAUR 

1 

2 

3 

(4) Maiko LIPPING 

1 

2 

3 

(500*) Taivo KAARNA 

1 

2 

(5) Raini ROOMETS 

1 

(29) Martin BOOM 

1 

(23) Tanel PÄRTEL 

1 

Lap Tm 

3:25.853 

3:17.676 

3:08.513 

3:24.707 

3:16.918 

3:13.784 

2:35.427 

2:32.471 

2:37.795 

2:39.586 

2:36.131 

Diff 

+17.340 

+9.163 

+10.923 

+3.134 

+2.956 

+1.791 

Time of Day 

12:29:20.194 

12:32:46.047 

12:36:03.723 

12:39:12.236 

12:29:19.522 

12:32:44.229 

12:36:01.147 

12:39:14.931 

12:27:56.617 

12:30:32.044 

12:33:04.515 

12:28:24.024 

12:31:01.819 

12:33:41.405 

12:27:51.409 

12:30:27.540 

12:28:38.588 

12:28:38.907 

21:05:03.348 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 

3 

4 

(800) Kalev MUST 

1 

2 

3 

4 

(4*) Robert LIHTSA / Markus LINA 

1 

2 

3 

4 

(404) Ott MÕTUS 

1 

2 

3 

4 

(11) Siim RANNAMÄE 

1 

2 

3 

4 

(533) Veiko VAHI 

1 

2 

3 

4 

(88) Katrin PÕLDMA / Patrick PÕLDMA 

Lap Tm 

3:05.847 

3:10.809 

3:07.086 

2:46.639 

3:12.011 

2:58.505 

3:12.100 

3:09.689 

3:02.501 

3:14.038 

3:10.167 

3:17.822 

2:47.485 

4:30.846 

2:58.517 

3:04.737 

3:11.846 

3:10.008 

Diff 

+4.962 

+1.239 

+25.372 

+11.866 

+9.599 

+7.188 

+3.871 

+7.655 

+1:43.361 

+11.032 

+7.109 

+5.271 

Time of Day 

12:31:26.387 

12:34:37.196 

12:37:44.282 

12:28:48.645 

12:31:35.284 

12:34:47.295 

12:37:45.800 

12:29:06.046 

12:32:18.146 

12:35:27.835 

12:38:30.336 

12:29:02.369 

12:32:16.407 

12:35:26.574 

12:38:44.396 

12:28:28.895 

12:31:16.380 

12:35:47.226 

12:38:45.743 

12:29:20.952 

12:32:25.689 

12:35:37.535 

12:38:47.543 

Printed: 19/03/2019 10:17:11 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

ATV, QUAD, KÜLGKORVID 

1. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 12:25:16 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 11:30 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

8 

37 

73 

409 

139 

147 

898 

2 

16 

8* 

24 

33 

7 

23 

417 

15 

911 

176 

2* 

232 

Name 

Keijo KRAAV 

Tamur VANKER 

Martin ADAMSON 

Ahti KOORT 

Romet TSIRNA 

Paavo VOOGRE 

Raido OLEVI 

Marek ABRAS 

Eduard KURANKOV 

Rando LANNUSALU 

Robert PINDMAA 

Tõnu ZEIGER 

Ardo ROO 

Tanel PÄRTEL 

Carl TORN 

Aarne SAAR 

Urmas SUGASEP / Madis LINA 

Ivar PRAKS 

Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 

Jaan ODER 

Class 

ATV 

ATV 

QUAD 

ATV 

ATV 

ATV 

ATV 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Külgkorvid 

QUAD 

Külgkorvid 

QUAD 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

11.675 

20.618 

29.246 

29.680 

41.929 

42.749 

45.368 

47.661 

51.815 

52.810 

1:12.830 

1:27.485 

1:35.880 

1:39.033 

2:08.185 

2:35.637 

2:35.927 

2:38.736 

2:39.220 

Gap 

11.675 

8.943 

8.628 

0.434 

12.249 

0.820 

2.619 

2.293 

4.154 

0.995 

20.020 

14.655 

8.395 

3.153 

29.152 

27.452 

0.290 

2.809 

0.484 

Best Tm 

2:23.251 

2:25.830 

2:24.228 

2:29.693 

2:29.987 

2:33.542 

2:30.661 

2:31.005 

2:31.242 

2:30.341 

2:30.477 

2:31.868 

2:36.035 

2:34.512 

2:38.002 

2:45.932 

2:43.633 

2:49.778 

2:46.740 

2:49.419 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Can-Am 

Husqvarna 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

WSP-KTM 

KTM 

AYR-Husqvarna 

Suzuki 

Entrant 

RedMoto 

Estonian Supermoto Racing Team 

Estonian Supermoto Racing Team 

Freetime Racing 

Kagu Motoklubi 

Paikuse Motoklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Estonian Supermoto Racing Team 

Aave Spordiklubi 

Points 

25 

22 

25 

20 

18 

16 

15 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

25 

10 

22 

9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.675 

Avg. Speed 

98.463 

Best Lap Tm 

2:23.251 

Best Speed 

100.523 

Best Lap by 

8 - Keijo KRAAV 

Printed: 19/03/2019 10:17:16 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 
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Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

ATV, QUAD, KÜLGKORVID 

2. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 14:44:59 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 13:15 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

No. 

12 

40 

22 

500* 

66 

31 

54 

97 

11 

533 

85 

4* 

500 

35 

73* 

29 

404 

88 

101 

802 

Name 

Toomas TIKA 

Arvi AASAMETS 

Lennart KIIVIT 

Taivo KAARNA 

Taavi RAUDSEPP 

Renee REINU / Maurice LINA 

Ülar KARING / Tõnis TUUL 

Helar RAUDBERG 

Siim RANNAMÄE 

Veiko VAHI 

Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

Robert LIHTSA / Markus LINA 

Alar LAMP / Tanar TÕNTS 

Rando HUNT 

Kaspar KOSAR 

Martin BOOM 

Ott MÕTUS 

Katrin PÕLDMA / Patrick PÕLDMA 

Jaanus KOORT 

Rimgaudas GRUZDYS 

Class 

ATV 

QUAD 

ATV 

ATV 

QUAD 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

Külgkorvid 

ATV 

ATV 

QUAD 

QUAD 

Külgkorvid 

QUAD 

QUAD 

Laps 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

Diff 

2:42.224 

2:46.117 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

3.004 

3.893 

1 Lap 

23.109 

1:46.763 

3.163 

1.470 

5.416 

2.726 

9.066 

1.389 

4.767 

0.884 

1.491 

3.789 

4.549 

24.899 

21.912 

1 Lap 

7:03.600 

Best Tm 

2:58.355 

2:54.290 

2:25.364 

2:25.377 

2:51.665 

2:48.140 

2:47.691 

2:54.489 

2:54.196 

2:56.167 

2:50.348 

2:49.234 

2:50.405 

2:42.899 

3:08.030 

3:00.856 

3:04.480 

3:02.876 

2:43.665 

3:12.148 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

Make 

CF Moto 

Yamaha 

Can-Am 

Can-Am 

Suzuki 

WSP-KTM 

WHT-KTM 

Kawasaki 

Suzuki 

WSP-KTM 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

Can-Am 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

AYR-KTM 

Yamaha 

BR 

Entrant 

Motohai 

Kohila Motospordi Klubi 

Motoklubi Sinilind 

Motoklubi Lääne 

Kagu Motoklubi 

Saku Motoklubi 

Estonian Supermoto Racing Team 

Motoklubi D ja T 

Points 

14 

8 

13 

12 

7 

20 

18 

6 

5 

4 

16 

15 

14 

11 

10 

3 

2 

13 

1 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.675 

Avg. Speed 

98.463 

Best Lap Tm 

2:23.251 

Best Speed 

100.523 

Best Lap by 

8 - Keijo KRAAV 
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Pos 

41 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

48 

1 

800 

4 

5 

Name 

Cynthia Calista KISKONEN / 

Hendrik LAUR 

Kalev MUST 

Maiko LIPPING 

Raini ROOMETS 

Class 

Külgkorvid 

ATV 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Laps 

2 

Diff 

3 Laps 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

3:06.821 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

AYR-KTM 

Can-Am 

Yamaha 

Yamaha 

Can-Am 

Entrant 

Kohila Motospordi Klubi 

Vesirott 

Motoklubi K&K 

Points 

12 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.675 

Avg. Speed 

98.463 

Best Lap Tm 

2:23.251 

Best Speed 

100.523 

Best Lap by 

8 - Keijo KRAAV 

Printed: 19/03/2019 10:17:16 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn II etapp 2019 

ATV, QUAD, KÜLGKORVID 

2. võistlussõit 12 minutit 

Race started at 14:44:59 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 

19/01/2019 13:15 
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Lap 

(147) Paavo VOOGRE 

1 

2 

3 

4 

5 

(898) Raido OLEVI 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Marek ABRAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(16) Eduard KURANKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(8*) Rando LANNUSALU 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:34.435 

2:33.542 

2:34.411 

2:36.621 

2:32.911 

2:30.661 

2:35.928 

2:34.877 

2:31.231 

2:31.005 

2:32.601 

2:33.188 

2:32.071 

2:31.242 

2:31.522 

2:34.581 

2:33.469 

2:30.341 

2:31.271 

2:34.872 

Diff 

+0.893 

+0.869 

+3.079 

+2.250 

+5.267 

+4.216 

+0.226 

+1.596 

+2.183 

+0.829 

+0.280 

+3.339 

+3.128 

+0.930 

+4.531 

Time of Day 

14:47:34.108 

14:50:08.543 

14:52:42.085 

14:55:16.496 

14:57:53.117 

14:47:39.560 

14:50:12.471 

14:52:43.132 

14:55:19.060 

14:57:53.937 

14:47:48.531 

14:50:19.762 

14:52:50.767 

14:55:23.368 

14:57:56.556 

14:47:49.433 

14:50:21.504 

14:52:52.746 

14:55:24.268 

14:57:58.849 

14:47:53.050 

14:50:26.519 

14:52:56.860 

14:55:28.131 

14:58:03.003 

Lap 

(24) Robert PINDMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(33) Tõnu ZEIGER 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Ardo ROO 

1 

2 

3 

4 

5 

(23) Tanel PÄRTEL 

1 

2 

3 

4 

5 

(417) Carl TORN 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:31.674 

2:31.178 

2:30.477 

2:35.041 

2:31.868 

2:34.037 

2:39.804 

2:41.562 

2:43.496 

2:36.035 

2:36.845 

2:37.266 

2:43.325 

2:35.552 

2:34.512 

2:40.657 

2:43.147 

2:38.002 

2:39.722 

2:39.140 

Diff 

+1.197 

+0.701 

+4.564 

+2.169 

+7.936 

+9.694 

+7.461 

+0.810 

+1.231 

+8.813 

+1.040 

+6.145 

+5.145 

+1.720 

+1.138 

Time of Day 

14:47:55.628 

14:50:27.302 

14:52:58.480 

14:55:28.957 

14:58:03.998 

14:47:56.747 

14:50:28.615 

14:53:02.652 

14:55:42.456 

14:58:24.018 

14:48:05.031 

14:50:48.527 

14:53:24.562 

14:56:01.407 

14:58:38.673 

14:48:13.022 

14:50:56.347 

14:53:31.899 

14:56:06.411 

14:58:47.068 

14:48:10.210 

14:50:53.357 

14:53:31.359 

14:56:11.081 

14:58:50.221 

Lap 

(8) Keijo KRAAV 

1 

2 

3 

4 

5 

(37) Tamur VANKER 

1 

2 

3 

4 

5 

(73) Martin ADAMSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(409) Ahti KOORT 

1 

2 

3 

4 

5 

(139) Romet TSIRNA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:23.251 

2:26.797 

2:25.097 

2:32.126 

2:25.830 

2:26.089 

2:28.545 

2:36.836 

2:24.228 

2:25.607 

2:26.091 

2:31.181 

2:29.693 

2:31.704 

2:32.174 

2:32.100 

2:30.154 

2:29.987 

2:32.255 

2:34.873 

Diff 

+3.546 

+1.846 

+8.875 

+0.259 

+2.715 

+11.006 

+1.379 

+1.863 

+6.953 

+2.011 

+2.481 

+2.407 

+0.167 

+2.268 

+4.886 

Time of Day 

14:47:23.917 

14:49:47.168 

14:52:13.965 

14:54:39.062 

14:57:11.188 

14:47:25.563 

14:49:51.393 

14:52:17.482 

14:54:46.027 

14:57:22.863 

14:47:44.699 

14:50:08.927 

14:52:34.534 

14:55:00.625 

14:57:31.806 

14:47:34.763 

14:50:04.456 

14:52:36.160 

14:55:08.334 

14:57:40.434 

14:47:33.599 

14:50:03.753 

14:52:33.740 

14:55:05.995 

14:57:40.868 

Printed: 19/03/2019 10:17:20 

Korraldaja: Lärm & Co 
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Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 
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Lap 

(12) Toomas TIKA 

1 

2 

3 

4 

5 

(40) Arvi AASAMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

(22) Lennart KIIVIT 

1 

2 

3 

4 

(500*) Taivo KAARNA 

1 

2 

3 

4 

(66) Taavi RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

(31) Renee REINU / Maurice LINA 

1 

Lap Tm 

3:00.078 

2:58.355 

2:58.931 

2:58.417 

2:56.604 

2:54.290 

2:56.102 

2:59.258 

2:26.559 

2:25.364 

2:30.244 

2:26.103 

2:25.377 

2:55.542 

2:52.201 

2:51.665 

2:57.915 

Diff 

+1.723 

+0.576 

+0.062 

+2.314 

+1.812 

+4.968 

+1.195 

+4.880 

+0.726 

+30.165 

+0.536 

+6.250 

Time of Day 

14:47:57.631 

14:50:57.709 

14:53:56.064 

14:56:54.995 

14:59:53.412 

14:48:11.051 

14:51:07.655 

14:54:01.945 

14:56:58.047 

14:59:57.305 

14:47:28.704 

14:49:55.263 

14:52:20.627 

14:54:50.871 

14:47:26.958 

14:49:53.061 

14:52:18.438 

14:55:13.980 

14:48:18.962 

14:51:11.163 

14:54:02.828 

14:57:00.743 

14:48:35.826 

Lap 

2 

3 

4 

(54) Ülar KARING / Tõnis TUUL 

1 

2 

3 

4 

(97) Helar RAUDBERG 

1 

2 

3 

4 

(11) Siim RANNAMÄE 

1 

2 

3 

4 

(533) Veiko VAHI 

1 

2 

3 

4 

(85) Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 

1 

2 

3 

4 

(4*) Robert LIHTSA / Markus LINA 

Lap Tm 

2:48.140 

2:48.781 

2:51.159 

2:47.691 

2:48.623 

2:52.096 

2:54.489 

2:56.214 

2:58.229 

2:54.196 

3:02.254 

2:54.428 

3:01.253 

2:56.167 

2:56.776 

2:50.348 

2:54.140 

2:55.787 

Diff 

+0.641 

+3.019 

+0.932 

+4.405 

+1.725 

+3.740 

+8.058 

+0.232 

+5.086 

+0.609 

+3.792 

+5.439 

Time of Day 

14:51:23.966 

14:54:12.747 

14:57:03.906 

14:48:36.966 

14:51:24.657 

14:54:13.280 

14:57:05.376 

14:48:21.860 

14:51:16.349 

14:54:12.563 

14:57:10.792 

14:48:22.640 

14:51:16.836 

14:54:19.090 

14:57:13.518 

14:48:28.388 

14:51:29.641 

14:54:25.808 

14:57:22.584 

14:48:43.698 

14:51:34.046 

14:54:28.186 

14:57:23.973 

Lap 

(15) Aarne SAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(911) Urmas SUGASEP / Madis LINA 

1 

2 

3 

4 

5 

(176) Ivar PRAKS 

1 

2 

3 

4 

5 

(2*) Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 

1 

2 

3 

4 

5 

(232) Jaan ODER 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:47.379 

2:45.932 

2:47.835 

2:51.190 

2:43.633 

2:49.927 

2:50.357 

2:48.435 

2:50.118 

2:49.778 

2:52.501 

2:50.009 

2:48.217 

2:46.740 

2:48.025 

2:50.940 

2:54.366 

2:51.824 

2:49.419 

2:51.688 

Diff 

+1.447 

+1.903 

+5.258 

+6.294 

+6.724 

+4.802 

+0.340 

+2.723 

+0.231 

+1.477 

+1.285 

+4.200 

+4.947 

+2.405 

+2.269 

Time of Day 

14:48:07.037 

14:50:54.416 

14:53:40.348 

14:56:28.183 

14:59:19.373 

14:48:34.473 

14:51:18.106 

14:54:08.033 

14:56:58.390 

14:59:46.825 

14:48:24.709 

14:51:14.827 

14:54:04.605 

14:56:57.106 

14:59:47.115 

14:48:36.002 

14:51:24.219 

14:54:10.959 

14:56:58.984 

14:59:49.924 

14:48:23.111 

14:51:17.477 

14:54:09.301 

14:56:58.720 

14:59:50.408 

Printed: 19/03/2019 10:17:20 
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Lap 

(88) Katrin PÕLDMA / Patrick PÕLDMA 

1 

2 

3 

4 

(101) Jaanus KOORT 

1 

2 

3 

(802) Rimgaudas GRUZDYS 

1 

2 

3 

(48) Cynthia Calista KISKONEN / 

1 

2 

(1) Hendrik LAUR 

1 

(800) Kalev MUST 

1 

(4) Maiko LIPPING 

1 

(5) Raini ROOMETS 

1 

Lap Tm 

3:09.167 

3:02.876 

3:07.774 

2:43.665 

2:45.855 

3:12.148 

9:26.682 

3:06.821 

Diff 

+6.291 

+4.898 

+2.190 

+6:14.534 

Time of Day 

14:49:06.447 

14:52:15.614 

14:55:18.490 

14:58:26.264 

14:48:11.515 

14:50:55.180 

14:53:41.035 

14:48:05.805 

14:51:17.953 

15:00:44.635 

14:49:07.873 

14:52:14.694 

21:03:33.020 

21:05:53.051 

21:05:58.582 

21:06:02.988 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 

2 

3 

4 

(500) Alar LAMP / Tanar TÕNTS 

1 

2 

3 

4 

(35) Rando HUNT 

1 

2 

3 

4 

(73*) Kaspar KOSAR 

1 

2 

3 

4 

(29) Martin BOOM 

1 

2 

3 

4 

(404) Ott MÕTUS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:52.716 

2:49.234 

2:56.750 

2:50.405 

2:55.275 

2:59.681 

2:42.899 

2:49.188 

2:58.765 

3:11.196 

3:10.929 

3:08.030 

3:03.267 

3:00.856 

3:10.074 

3:08.250 

3:04.480 

3:09.824 

Diff 

+3.482 

+7.516 

+4.870 

+9.276 

+6.289 

+15.866 

+3.166 

+2.899 

+2.411 

+9.218 

+3.770 

+5.344 

Time of Day 

14:48:50.040 

14:51:42.756 

14:54:31.990 

14:57:28.740 

14:48:44.263 

14:51:34.668 

14:54:29.943 

14:57:29.624 

14:49:00.263 

14:51:43.162 

14:54:32.350 

14:57:31.115 

14:48:04.749 

14:51:15.945 

14:54:26.874 

14:57:34.904 

14:48:25.256 

14:51:28.523 

14:54:29.379 

14:57:39.453 

14:48:41.798 

14:51:50.048 

14:54:54.528 

14:58:04.352 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

8 

37 

22 

409 

139 

147 

898 

12 

35 

500* 

73* 

1 

Name 

Keijo KRAAV 
Tamur VANKER 
Lennart KIIVIT 
Ahti KOORT 
Romet TSIRNA 
Paavo VOOGRE 
Raido OLEVI 
Toomas TIKA 
Rando HUNT 
Taivo KAARNA 
Kaspar KOSAR 
Hendrik LAUR 

Make 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

Can-Am 

CF Moto 

Can-Am 

Can-Am 

Suzuki 

Can-Am 

Entrant 

Motohai 

Vesirott 

R1.  

20 
22 
25 
16 
18 
15 
14 
13 
12 
9 

11 
10 

R2.  

25 
22 
13 
20 
18 
16 
15 
14 
11 
12 
10 
0 

Total points 

45 
44 
38 
36 
36 
31 
29 
27 
23 
21 
21 
10 
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ATV kokkuvõte 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 4.000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

2* 

911 

54 

31 

85 

4* 

500 

88 

48 

Name 

Hannes VESKI / Madis MÄLBERG 
Urmas SUGASEP / Madis LINA 
Ülar KARING / Tõnis TUUL 
Renee REINU / Maurice LINA 
Maarek KÕRE / Markkus KÕRE 
Robert LIHTSA / Markus LINA 
Alar LAMP / Tanar TÕNTS 
Katrin PÕLDMA / Patrick PÕLDMA 
Cynthia Calista KISKONEN / 

Make 

AYR-Husqvarna 

WSP-KTM 

WHT-KTM 

WSP-KTM 

WSP-KTM 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

Entrant 

Aave Spordiklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motoklubi Sinilind 

Kohila Motospordi Klubi 

Motoklubi Lääne 

Kagu Motoklubi 

Saku Motoklubi 

Motoklubi D ja T 

Kohila Motospordi Klubi 

R1.  

22 
18 
25 
20 
16 
14 
15 
13 
12 

R2.  

22 
25 
18 
20 
16 
15 
14 
13 
12 

Total points 

44 
43 
43 
40 
32 
29 
29 
26 
24 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

73 

2 

8* 

33 

24 

7 

16 

417 

176 

15 

232 

40 

101 

802 

23 

66 

97 

11 

533 

404 

800 

29 

4 

5 

Name 

Martin ADAMSON 
Marek ABRAS 
Rando LANNUSALU 
Tõnu ZEIGER 
Robert PINDMAA 
Ardo ROO 
Eduard KURANKOV 
Carl TORN 
Ivar PRAKS 
Aarne SAAR 
Jaan ODER 
Arvi AASAMETS 
Jaanus KOORT 
Rimgaudas GRUZDYS 
Tanel PÄRTEL 
Taavi RAUDSEPP 
Helar RAUDBERG 
Siim RANNAMÄE 
Veiko VAHI 
Ott MÕTUS 
Kalev MUST 
Martin BOOM 
Maiko LIPPING 
Raini ROOMETS 

Make 

Husqvarna 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

BR 

Yamaha 

Suzuki 

Kawasaki 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Can-Am 

Entrant 

RedMoto 

Estonian Supermoto Racing Team 

Kagu Motoklubi 

Freetime Racing 

Estonian Supermoto Racing Team 

Paikuse Motoklubi 

Estonian Supermoto Racing Team 

Motoklubi K&K 

Estonian Supermoto Racing Team 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
13 
5 

12 
11 
8 
9 

10 
15 
14 
0 
6 
7 
2 
1 
3 
4 
0 
0 
0 

R2.  

25 
22 
18 
15 
16 
14 
20 
12 
10 
11 
9 
8 
1 
0 

13 
7 
6 
5 
4 
2 
0 
3 
0 
0 

Total points 

50 
44 
38 
33 
32 
27 
25 
24 
21 
19 
18 
18 
16 
14 
13 
13 
13 
7 
5 
5 
4 
3 
0 
0 
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